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KOLVTATNING K43 %2 KASTAS

04002609K43 )
40X26X9.4 K43 KOLVTATNING

e Anvands som kolvtatning

e Temperaturomrade fran -30°C till +105°C
e Tryck max 500 bar

» Hastighet max 0,5 m per sekund

o Tillverkare Kastas

Produktbeskrivning

Hydraulik- och Pneumatiktétningar

Anvindningsomraden

Entreprenadmaskiner, truckar, formsprutningsmaskiner, jordbruksmaskiner, lastkaj- och standardcylindrar
Tatningar for fram- och atergaende rérelse i hydraulik- och pneumatiksystem.

Att tinka pa vid val av hydraulik/pneumatiktatningar

» Bestdmma val av ett for applikationen 1ampligt inbyggnadsmatt.

« Att félja de rekommendationer som géller toleranser, ytfinhet, radier etc. fér inbyggnaden.

« Att tdnka igenom hur tatningen kommer att monteras. Hur mycket den behéver t6jas eller om den kan skadas av skarpa kanter.
* Tryck (min/normalt/max)

« Hastighet (cykler/slagléngd)

» Temperatur (min/normalt/max)

» Media (typ, viskositet etc.)

| ett hydraul- eller pneumatiksystem &r det av stor vikt att man véljer ratt anpassade typer av tatningar.
Driftsékerhet samt livslangd kommer att paverkas av detta val.

Produktfordelar

« Bra tatningsfunktion &ven mot mindre bra ytor
*Vavarmerad nitrilgummi som foérhindrar extrudering
» Kompakt tatning

« Lang livslangd

» Hég besténdighet mot nétning

Tekniska Data

MATERIAL

NBR 80 SHORE A NB8001
VAVARMERAD NBR NB8008
POM PM9901

DRIFTSFORHALLANDEN



MEDIA

TEMPERATUR

TRYCK

HASTIGHET

Teknisk data

B
d (innerdiameter)

D (ytterdiameter)

Mineral oils(DIN 51524)

-30°C

+60°C

<500Bar

<0.5 m/sn

9,4 mm

26 mm

40 mm

HFA ve

HFB

+5°C

+60°C

<500 Bar

<0.5 m/sn

HFC

-30°C

<500 Bar

<0.5 m/sn
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